ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ совет

(второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 октября 2009г.                                                                                               № 7с
ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ

ПО ТУРИЗМУ, МЕЖДУНАРОДНЫМ СВЯЗЯМ И ЭКОЛОГИИ
Заслушав и обсудив информацию председателя Ловозерского районного Совета Николаева В.В., Ловозерский районный Совет решил:

1. Образовать постоянную комиссию по туризму, международным связям и экологии в составе:
Брылев Н.Н.    - депутат Ловозерского районного Совета по избирательному округу № 1;

Вдовин И.В.    - депутат Ловозерского районного Совета по избирательному округу № 10;

Сечко Т.В.    - депутат Ловозерского районного Совета по избирательному округу № 3;

Гордиенко А.В.  - депутат Ловозерского районного Совета по избирательному округу № 15.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по туризму, международным связям и экологии Вдовина И.В. - депутата Ловозерского районного Совета по избирательному округу № 10.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ловозерского

районного Совета четвертого созыва                                             В.В. Николаев